
ZARZĄDZENIE NR 245/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE305EB5-4A80-4F93-AC97-7220D05B6B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 05.12.2022r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 284 505,69 0,00 7 284 505,69

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 417,00 0,00 249 417,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 017,00 -1 000,00 239 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 670,00 1 000,00 4 670,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 571 657,00 0,00 5 571 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 619,00 -2 400,00 90 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 573,00 2 400,00 522 973,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 728 352,00 0,00 728 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 505,00 -38 000,00 58 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 607 170,00 38 000,00 645 170,00

801 Oświata i wychowanie 30 347 700,26 0,00 30 347 700,26

80101 Szkoły podstawowe 12 235 605,88 7 458,00 12 243 063,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 692 005,00 -2 620,00 1 689 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164 854,00 -632,00 164 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 300,00 -850,00 37 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 139,75 7 750,00 123 889,75

4260 Zakup energii 142 800,00 3 810,00 146 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 286 389,00 -328,00 1 286 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 254,00 -1 000,00 20 254,00

4260 Zakup energii 11 773,00 672,00 12 445,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 447 317,00 1 690,00 449 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 317,00 1 690,00 449 007,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 495 596,00 -2 000,00 493 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 329,00 -300,00 65 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 167,00 -40,00 8 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 -1 660,00 35 540,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

81 034,00 -6 820,00 74 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 320,30 -6 820,00 73 500,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 591 622,75 0,00 17 591 622,75

85395 Pozostała działalność 17 591 622,75 0,00 17 591 622,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE305EB5-4A80-4F93-AC97-7220D05B6B7C. Podpisany Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 063,43 -33,64 537 029,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 183,31 -3,97 63 179,34

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 296,47 -827,08 2 469,39

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 387,82 -97,30 290,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 622,24 -1 078,13 180 544,11

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 367,14 -126,58 21 240,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 041,86 -477,75 33 564,11

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 005,16 -56,35 3 948,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 926 325,10 33,64 926 358,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 898,73 133,35 25 032,08

4307 Zakup usług pozostałych 513 185,64 8 152,74 521 338,38

4309 Zakup usług pozostałych 60 605,21 756,19 61 361,40

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 505,04 -5 325,70 136 179,34

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 647,72 -626,39 16 021,33

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 769,58 -378,51 6 391,07

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 796,41 -44,52 751,89

855 Rodzina 9 097 348,00 0,00 9 097 348,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 266 491,00 0,00 266 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 -4 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 840,00 4 400,00 10 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 541 373,40 0,00 6 541 373,40

90095 Pozostała działalność 1 234 822,02 0,00 1 234 822,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 041,00 1 200,00 135 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 574,00 -1 200,00 100 374,00

Razem: 93 313 406,57 0,00 93 313 406,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE305EB5-4A80-4F93-AC97-7220D05B6B7C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na wypłatę kosztów zastępstwa 
procesowego Radcy Prawnemu w wysokości 2 400 zł, 

- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych  w wysokości 
39 690 zł, 

- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
w wysokości 6 600 zł, 

- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup energii i wody w wysokości 
4 482 zł, 

- dokonano przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 
w wysokości 7 750 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn.: Pomorskie 
Żagle Wiedzy". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE305EB5-4A80-4F93-AC97-7220D05B6B7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




